
   

 

 

 

	
  	
  ISTITUTO	
  DI	
  ISTRUZIONE	
  SUPERIORE	
  “POLO	
  TECNICO	
  DI	
  ADRIA”	
  
Via	
  Dante,	
  17	
  -­‐	
  45011	
  	
  ADRIA	
  (RO)	
  -­‐	
  Tel.	
  0426/900667	
  -­‐	
  C.M.	
  ROIS011005	
  

sito	
  web:	
  www.polotecnicoadria.gov.it	
  
	
  	
  e-­‐mail:	
  rois011005@istruzione.it	
  -­‐	
  pec:	
  rois011005@pec.istruzione.it	
  -­‐	
  C.F.	
  90016130297	
  

 
Prot. 8008/A-19         Adria, 17/10/2015 

-   Agli studenti 
-   Ai Genitori 
-   Al Personale Docente 
-   Al Personale ATA 
-   Alla Commissione Elettorale 
-   All’Albo Pretorio online 
-   Al sito web 
-   Al DSGA    

 I.I.S. Polo Tecnico di Adria 

  
Oggetto: Indizione delle elezioni per la costituzione del Consiglio di Istituto: rettifica. 
 
Per mero errore materiale, nel decreto di indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto – 
emanato in data 26.09.2015 – non è stata indicata la rappresentanza studentesca, che consta di 
4 rappresentanti eletti dagli studenti. 
Si riporta pertanto nella presente comunicazione il decreto di indizione rettificato con la 
correzione dell’errore materiale sopra segnalato.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il Testo Unico approvato con il D.Lgs. 16.04.1994, n.297,  parte I^ - Titolo I°; 
- VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni, concernente le 
norme sulla elezione degli organi collegiali a livello di istituto; 
- VISTA la C.M. n. 18 del 07.09.2015 concernente le Elezioni degli organi collegiali a livello di 
istituzione scolastica – anno scolastico 2015/2016; 
- VISTA la nota prot. n.11853 del 18.09.2015 con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale per il 
Veneto ha fissato le date delle elezioni per il rinnovo dei Consigli di Istituto;  

DECRETA 

sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto dell’Istituto di Istruzione 
Superiore “Polo Tecnico di Adria” per il triennio 2015/2016 – 2016/2017 – 2017/2018. 

Le elezioni si svolgeranno nei giorni: 
Domenica 22 novembre 2015 (dalle ore 8.00 alle ore 12.00) 

Lunedì 23 novembre 2015 (dalle ore 8.00 alle ore 13.30) 
 

Considerato che la popolazione scolastica di questo Istituto è superiore a 500 alunni, la 
rappresentanza delle componenti elettive in seno all’organo collegiale sarà la seguente: 

•   n. 8 Rappresentanti del personale docente; 
•   n. 4 Rappresentanti dei genitori degli alunni; 
•   n. 4 Rappresentanti degli alunni; 
•   n. 2 Rappresentanti del personale amministrativo, tecnico e ausiliario. 

 

     Il Dirigente Scolastico 
          Armando Tivelli 
       ________________ 


